
; • я
К -

г <•
и *

—
3 <-

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

городской округ ЗАТО Свободный 
40-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 40/26

от 28 марта 2025 года

О рассмотрении отчета главы городского округа 
«О результатах мониторинга реализации документов 
стратегического планирования в сфере социально-экономического 
развития городского округа, о результатах своей деятельности 
и деятельности администрации городского округа перед населением 
и Думой городского округа, в том числе о решении вопросов, 
поставленных Думой городского округа в 2024 году»

Заслушав отчет главы городского округа А.В. Иванова «О результатах мониторинга 
реализации документов стратегического планирования в сфере социально-экономического 
развития городского округа, о результатах своей деятельности и деятельности администрации 
городского округа перед населением и Думой городского округа, в том числе о решении вопросов, 
поставленных Думой городского округа в 2024 году», выступление депутатов Думы городского 
округа, в соответствии со статьями 22, 27 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Отчет главы городского округа «О результатах мониторинга реализации документов 
стратегического планирования в сфере социально-экономического развития городского округа, о 
результатах своей деятельности и деятельности администрации городского округа перед 
населением и Думой городского округа, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой 
городского округа в 2024 году» принять к сведению (прилагается).

2. Признать работу главы городского округа за 2024 год «удовлетворительной».
3. Признать работу администрации городского округа за 2024 год «удовлетворительной».
4. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте 

Думы городского округа ЗАТО Свободный.
5. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газе/е «Свободные

вести».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить наУ !геля Думы

городского округа Саломатину Е.В.

Глава городского округа 
ЗАТО Свободный А.В. ИВАНОВ

Е.В. САЛОМАТИНА


